
UCHWAŁA NR LXI/1215/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie części nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie budynku przeznaczonego na "Dom dziennego pobytu" usytuowanego 

w Nakle nad Notecią przy ul. Mickiewicza 3 na części działki nr 2108 stanowiącej własność Gminy 

Nakło nad Notecią, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią 

prowadzi księgę wieczystą Nr BY1N/00008567/7 wraz z gruntem niezbędnym do korzystania 

z budynku, na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: BB145162-12E9-4969-8AD8-691004C9B1C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/1215/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: BB145162-12E9-4969-8AD8-691004C9B1C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad 

Notecią o oddanie w użyczenie budynku przeznaczonego na "Dom dziennego pobytu" usytuowanego 

przy ul. Mickiewicza w Nakle nad Notecią. 

Na potrzeby "Domu dziennego pobytu" został rozbudowany i zaadaptowany istniejący budynek 

gospodarczy usytuowany na terenie Nakielskiego Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią. Budynek 

przeznaczony został na dzienny pobyt osób starszych, korzystających z programu poprawy jakości 

życia na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej obejmującej usługi z zakresu 

aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: BB145162-12E9-4969-8AD8-691004C9B1C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



